令和６年10月11日（金） 福 井 県 報 号 外 第 56 号1

号 外 第 56 号

令 和 ６ 年
１０月１１日（金）

火 曜 日 発 行

　　　目　　次
選挙管理委員会告示
○令和６年１０月２７日執行予定の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙人名
簿の登録基準日（６０）……………………………………………………………………１
○個人演説会等の施設の指定（６１）………………………………………………………１
○個人演説会等の施設の指定の取消し（６２）……………………………………………１

選挙管理委員会告示
福井県選挙管理委員会告示第６０号
　令和６年１０月２７日執行予定の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙人名簿の登
録基準日について、公職選挙法施行令（昭和２５年政令第８９号）第１４条第２項の規定
により、次のとおり告示する。
　　令和６年１０月１１日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　金井　亨
令和６年１０月１４日

福井県選挙管理委員会告示第６１号
　公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第１６１条第３項の規定により、敦賀市選挙
管理委員会から、同条第１項第３号に規定する個人演説会等の施設を指定した旨の報告が
あったので、同条第４項の規定により、次のとおり告示する。
　　令和６年１０月１１日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　金井　亨

施設の名称 施設の所在地 指定年月日

旧敦賀北幼稚園 敦賀市曙町１１－９４ 令和６年４月１日

福井県選挙管理委員会告示第６２号
　大野市選挙管理委員会、池田町選挙管理委員会および若狭町選挙管理委員会から、公職
選挙法（昭和２５年法律第１００号）第１６１条第１項第３号に規定する個人演説会等の
施設の指定を取り消した旨の通知があったので、次のとおり告示する。
　　令和６年１０月１１日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　金井　亨

施設の名称 施設の所在地 取消年月日

大野市まちなか交流センター 大野市明倫町３－３７ 令和６年３月２６日

木本集落センター 大野市木本４９－３ 令和６年３月２６日

能楽の里文化交流会館 今立郡池田町薮田５－１ 令和５年９月１日

三方勤労者体育館 三方上中郡若狭町中央１－３ 令和６年３月３１日

令和６年10月11日（金） 福 井 県 報 号 外 第 56 号2 発行人　〒910-8580　福井県福井市大手３丁目17番１号　福　井　県